v6nzare pentru terenul agricol in suprafa!5 de 0,3600 ha,reprezentand cota parte 1/1, identificat
cu numir cadastral lt4O29, inscris in cartea funciarS nr. L!4029 a localititii Pechea, ficutS de
Avram Anica 5i afigati in data de O2.O9.2025la sediul Primiriei Pechea.

Pretul oferit pentru cumpdrare este de 4320 lei (patru mii trei sute douazeci lei)

in suslinerea comunicirii de acceptare $i a calit5tii de preemptor, depun urmitoarele acte
doveditoare:

1 Contract de arendi leplizat;

2 Cl administrator, acte societate.

Cunosc6nd c5 falsul in declaragii se pedepsegte conform Legii nr. 286/2009 privind Codul penal, cu